Jana Small Finance Bank Ltd.,
Shop No.4 & 5, Ground Floor,
Indiabulls Mint Gladys Alvares
Road, Hiranandani Meadows,

Pokhran Road, Thane West-400610.

06.05.2025

at

11.30 AM

Rs.13,54,400/-
(Rupees Thirteen

Lakh Fifty Five
Thousand Four
Hundred Only)

Rs.1,35,44,000/- 
(Rupees One

Crore Thirty Five
Lacs Forty Four
Thousand Only)

22.04.2025
Time

9:30 AM
to

05:00 PM

Rs.1,68,99,277.61
(Rupees One Crore

Sixty Eight Lakhs Ninety
Nine Thousand Two

Hundred Seventy Seven
and Sixty One Only)

15/07/202409/05/2024

1) M/s. Pavan Enterprise,
Proprietor Mr. Omkar Vilas
Bhagwat, 2) Mr. Prasanna

Prashant Mahajan,
3) Mrs. Vaijayanti Vilas

Bhagawat

45679660001355
45678640000691

4757020000436576

Date: 03.04.2025, Place: